Quō iustū
sunt christū
mōri cū nō
mereretur
mortem.

Increpasti gentes t̄ periit impius nomē eorū delesti in eternum: t̄ in seculum seculi. **I**ncrepasti gētes). i. p̄tōres gētiliter vivētes. Math. iiiij. H̄enimī vīperaz q̄s demonstrauit vobis fugere a ventura ira. Mai. i. Increpās mare t̄ exīcas illud. Serta ē cōuersio ipsoz de q̄ subdit. (et perit impius). iuxta illud puer. xij. Verte impios t̄ nō erit. Septima est p̄fectio eoz. de qua addit. (nomē eoz). i. impioz. delesti. i. maliciaz eoz in qua noſati erant. Un̄ p̄. Nunc memor ero no. e. p̄ la. m. Esa. xij. Perdā babylonis nomen t̄ reliquias progenē t̄ germe.

Octo cau
se quare de
victus est
dyabolus.

•Psalmus

id est memoriā ad delectandū t̄ refractiōes. p̄geniem. i. malā cōsuetudinē. germē. i. malā voluntatē. Solutio. Causa est eoz perseverentia. Cui dicit: (telesti t̄). non ad horā: sed in eternū. t̄ pro. i. in seculū seculi. t̄ ppter oīns istas causas. (framee). id gladius vel enses.

Inimici defecerūt framee in finē: et ciuitates eorum destruxisti.
Diabolus duos habet gladios.
Inimici i. dyaboli. (defecrūt). dī aut. (framee). plur. ralit: qz dyabolus duos b̄z gladios: p̄spicitatē et carnalē delectationē te q̄bus Eze. xxij. gladi⁹ acutus est et limatus bis. Dicit b̄s. ppter gladiū q̄ est p̄spicitas et gladiū q̄ carinalis delectio. et s̄bunt gladii Ezech. vt cedat victimas. et acutus est vt puniat eterna pena: vt fulgeat limat⁹ est p̄ trāsitoria delectationē. Sculpi vō cōsiderat splēdorē et nō attēdit mucrone: sicut puer accipit gladiū et scidit sc. viii. Bre. Fulget qd̄ delectat: latet qd̄ cruciat: ppter h̄ moner Ecli. xxi. Quasi a facie colubra fuge pecca. si accesserit ad illa. suscipiet te dētes leonis. colub. a facie blandit: et signat delectationē: s̄ cauda pugit et signat penā eternā q̄ inde sequitur: et h̄ est qd̄ sequit: si accesserit tē. dētes en̄ leonis qd̄ tenet firmiter tenet et lacerat: sic pena eterna: et etiā de h̄ gladio: iterum Ezech. xxij. In oibus porti eoꝝ dedi cōturbationē gladij acuti et limati: limati ad falgēdū acuti ad cēdē: iste en̄ gladi⁹ penetrat ossis sensus iste. (framee defec. in fi.). i. qn̄ tēptati cōsiderat finē: tēptationē. i. penā eternā q̄ latet Apo. xviii. Quantū glorificavit se et in deliciis fuit tūm date illi tormentū et luctū. et Greg. Dū culpa blādini inchoat: ad quē interitū mēs trahat necesse ē agioscat: vel. (in finē). i. in cōsideratiōe finis vite nr̄e. Ecli. vii. Fili recordare nouissima tua et ineter. nō pec. Deut. xxxii. Utinā saperet et intelligeret ac nouissima. puideret: vel. (in finē) id est i cōsiderationē finis t̄paliū. Job. i. Nudus egressus suz de vtero matr̄ mee: nudus reuertar illuc: j. ad Tbi. vij. Nibil intulim⁹ in hūc mūdū haud dubius: qz nec auferre qd̄ possim⁹ tē. vel. (in finē). i. in cōsiderationē finis corporis nr̄i: qz esca verminū crūm⁹. Ecli. x. Ēū moriet bō bereditabit omnes serpētes et bestias: vel. (in finē). i. in cōsiderationē finis mūdū. j. Pe. iii. Lū h̄ oia dissoluēda sint: qles opes nos eē in scitis cōuersatiōib⁹ tē. vel. (in finē). i. in xp̄m q̄ est finis ois cōsumatiōis. Ilue. xxij. Quicunq̄ respiciebat serpēte sanabat. j. Pe. iii. Xpo igit̄ passo et vos eadē cogitatiōe armam̄: vel. (in finē). i. in cōsideratiōe il-